
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 

43 
177 
53 
33 
5 
9 
30 
10 
23 
78 
28 
231 
13 
17 
44 
762 
228 
226 
850 
77 
79 
188 
100 
7 
75 
8 
37 

Nome 

Ramiro Gandola 
Skaf 
Peri Cunha 
Bertoli 
Marcelo Portugal 
Andre Veríssimo 
Pedro Lins 
Gleidson Babinha 
William Barros 
Cleiton 
Pablo Nunes 
Eduardo Marques 
Luis Ferraz 
Cleberson Alemao 
Breno Pinto 
Victor Doneda 
Erico Verissimo 
Alex Barbosa 
Alexandre Ayabe 
Alan Galego 
Oswaldo Dinho 
Hugo Barbosa 
Jirios Abboud 
Mauro Monstrao 
Xande El Toro 
Michel Abboud 
Bortolini 

Equipe 

Prt / Ad78 Yamaha Racing 
Prt / M78 Yamaha Racing 
Bluefit 
Psbk 
Fucinho Racing Team 
Psbk 
Centermoto Racing 
Art Aston Racing Team 
Motobel Brothres 
Brothres Racing 
Prt / Ad78 Yamaha Racing 
Motobel Brothres 
Procomps Xl Race Team 
Psbk 
Prt / M78 Yamaha Racing 
Fucinho Racing Team 
Prt Racing Team 
Psbk 
Art Aston Racing Team 
77 Galego Race Team 
Fucinho Racing Team 
77 Galego Race Team 
Norte Minas Racing Team 
Fucinho Racing 
Procomps Xl Race Team 
Norte Minas Racing Team 
Fucinho Racing Team 

Melhor Tempo 

1:03.491 
1:04.523 
1:04.508 
1:04.933 
1:05.803 
1:07.154 
1:07.528 
1:07.380 
1:07.094 
1:07.550 
1:07.719 
1:08.387 
1:07.719 
1:08.313 
1:08.191 
1:08.056 
1:08.212 
1:08.985 
1:09.389 
1:09.484 
1:09.692 
1:09.573 
1:09.696 
1:10.236 
1:09.889 
1:12.308 
1:04.757 

na volta. 

3 
4 
4 
2 
3 
5 
11 
12 
6 
11 
9 
10 
11 
7 
12 
3 
4 
4 
9 
10 
11 
3 
10 
3 
4 
3 
3 

Diff 

5.713 
5.721 
9.163 
25.215 
37.548 
37.906 
38.160 
38.460 
41.504 
42.056 
50.135 
50.184 
50.393 
50.985 
51.120 
53.247 
1:07.153 
1:11.882 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
4 Voltas 

Espaço 

5.713 
0.008 
3.442 
16.052 
12.333 
0.358 
0.254 
0.300 
3.044 
0.552 
8.079 
0.049 
0.209 
0.592 
0.135 
2.127 
13.906 
4.729 
1 Volta 
1.977 
0.116 
0.654 
8.740 
0.084 
18.446 
3 Voltas 

Voltas 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
8 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

5.713 

velocidade Media  

166,682 

Tempo Melhor volta 

1:03.491 

Melhor Veloc. 

173,392 

Melhor Volta por.. 

43 - Ramiro Gandola 
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Pos 

28 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 

No. 

18 

21 
94 

Nome 

Elvis Carneirinho 

Miarelli Mimi 
Bruno Gibi 94 

Equipe 

Dazzi Racing 

Team Bluefit Dezero 
Dazzi Racing 

Melhor Tempo 

1:13.335 

1:08.241 

na volta. 

2 

3 
0 

Diff 

6 Voltas 

7 Voltas 
12 Voltas 

Espaço 

2 Voltas 

1 Volta 
5 Voltas 

Voltas 

6 

5 
 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

5.713 

velocidade Media  

166,682 

Tempo Melhor volta 

1:03.491 

Melhor Veloc. 

173,392 

Melhor Volta por.. 

43 - Ramiro Gandola 
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